
  

 

OBECNÍ  ZPRAVODAJ 

STARÉ  SEDLIŠTĚ 

 

ČERVENEC 

 

2014 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.ssedliste.cz 

e-mail: obec@ssedliste.cz 

 



Obecní zpravodaj - červenec 2014 Stránka 2 

 

 

ÚVODNÍ SLOVO 

Vážení spoluobčané, milí čtenáři, 

 

 

 dovolte mi, abych Vás před létem 

v krátkosti informovala o dění v našich 

obcích a o práci, která nás čeká. 

 

 V posledním Obecním zpravodaji 

v březnu jsem Vás informovala o 

schváleném rozpočtu a o podaných 

žádostech na různé dotační tituly. V 

tomto období Vám mohu sdělit, že jsme 

v každé žádosti, kterou jsme podali, 

uspěli a získali jsme dotace na naše 

akce. 

 

  V Programu obnovy a 

stabilizace venkova Plzeňského kraje 

jsme získali na opravu hřbitovní zdi – 

II. etapa 150 000,- Kč, z Programu 

rozvoje venkova jsme žádali na opravu 

budovy občanské vybavenosti v Labuti, 

zde jsme získali částku 458 359,- Kč 

(stavební práce a vybavení). Dále jsme 

žádali u Plzeňského kraje přes eDotace 

na projekt Bezpečné branky 2014, 

získali jsme 30 000,- Kč a o Příspěvek 

na potřeby JSDHO, zde činí podpora 8 

044,- Kč.  Nyní jsme ještě podali do 

konce června žádost na dotační titul 

Havarijní fond Plzeňského kraje o 

příspěvek na zastřešení střechy ZŠ.  

 

 V současné době je předána a 

připravena ke kolaudaci nástavba 

hasičské zbrojnice, na kterou jsme 

získali také podporu z Programu 

rozvoje venkova. Pokračujeme v 

plánovaných pracích, jak jsme je v 

rozpočtu ZO schválili. Některé trvají 

déle, než jsme předpokládali, ale 

doufám, že se nám to podaří do konce 

roku dokončit. 

 

 V průběhu léta nás čekají tradiční 

akce našich dobrovolných složek, chtěla 

bych Vás všechny jménem pořadatelů 

pozvat na jejich konání.  

 

 Přeji všem krásné a klidné léto 

plné slunečních dnů. 

 

Jitka Valíčková, starostka obce 
 

 
7. 6. 2014 - Výlet k dětskému dni do ZOO Plzeň pořádaný OÚ Staré Sedliště 



Obecní zpravodaj - červenec 2014 Stránka 3 

 

 

ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 

 

 Nevím, jestli víte, že naše obec je zapojena do projektu Zelená obec. Co to pro 

vás znamená? Vy jako občané máte v rámci tohoto projektu možnost zbavit se 

vysloužilých malých elektrospotřebičů a to prostřednictvím sběrného boxu. Tento 

box je umístěn v budově Obecního úřadu ve Starém Sedlišti. 

 

 A teď to nejdůležitější – 

co vše patří do sběrného boxu. 

Obecně lze říct, že do něj může 

občan odložit rozměrově vhodné 

tzn. malé a střední 

elektrospotřebiče a také tužkové 

a knoflíkové baterie. Takže 

konkrétně tam patří malé domácí 

spotřebiče, jako jsou – žehličky, 

topinkovače, fritovací hrnce, 

mlýnky, mixéry, kávovary, 

holicí strojky, masážní strojky, 

hodiny, budíky, váhy apod. Dále 

spotřebitelská zařízení jako např. rádia, videokamery CD, DVD, MP3 a jiné 

přehrávače. Také tam lze odložit hračky jako např. elektrické vláčky, autíčka, 

videohry a dále elektrické a elektronické nástroje jako např. vrtačky, pily brusky a 

jiné malé a střední nástroje.  

 

 A co tam nepatří? Rozměrově nevhodné spotřebiče jako např. pračky, myčky, 

sporáky. Dále sem nepatří elektrospotřebiče, které vyžadují speciál recyklační 

technologii – jako jsou televizory, monitory, zářivky, lednice a mrazáky. 

  

 A další věc, která tam nepatří, jsou tonery a cartrige – inkoustové a jiné náplně 

tiskáren – na ty máme určen další box, který se nachází také v budově OÚ hned vedle 

již výše zmiňovaného boxu sběrného. 

 

 Takže, abych to shrnula, nyní můžete nosit na OÚ malé a střední 

elektrospotřebiče do jednoho boxu a tiskárny a cartrige do druhého boxu. 

 

Miloslava Pichlerová, bytové a odpadové hospodářství 



Obecní zpravodaj - červenec 2014 Stránka 4 

 

 

VÝSLEDKY VOLEB DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU 

 

Výsledky voleb do Evropského parlamentu uskutečněné ve dnech 

23. a 24. května 2014 v obci Staré Sedliště 

 

Název volební strany Počet platných hlasů 

KSČM 23 

TOP 09 a starostové 20 

ČSSD 15 

KDU - ČSL 13 

ANO 2011 11 

ODS 6 

 

  Ostatní strany získaly 3 a méně hlasů. 

  Volební účast byla 12,3 %. 

 

 

PLÁNOVANÉ KULTURNÍ A SPORTOVNÍ AKCE 

 

  

Datum Místo Akce Pořadatel 

12. 7. Labuť Soutěž v požárním útoku 

Memoriál Jaroslava Žaluda 
SDH Labuť 

12. 7.  Labuť Setkání rodáků obce Labuť - 

15:00 hod + večerní zábava od 

19:00 hod 

p. Václav Hurych, 

SDH Labuť, občané 

Labutě, Obec Staré 

Sedliště 

2.8.  Nové Sedliště Soutěž v požárním útoku 

Memoriál Václava Pecháčka 
SDH Nové Sedliště 

19.7. Labuť Turnaj v nohejbale  

- 9:00 hod 
SDH Labuť 

23.8.  Labuť Koncert - 20:00 hod 

ZVLAŠŤNÝ ŠKOLA 
SDH Labuť 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obecní zpravodaj - červenec 2014 Stránka 5 

 

 

NEMOCNICE MARIÁNSKÉ LÁZNĚ s.r.o. 

 

Dobrý den, 

 

 vzhledem k různým informacím v médiích bychom Vás a obyvatele Vaší obce 

rádi informovali, že Nemocnice Mariánské Lázně stále funguje, viz. níže aktuální 

přehled pracovišť a jejich ordinačních hodin. 

 

Zdeňka Turková, Nemocnice Mariánské Lázně s.r.o.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  



Obecní zpravodaj - červenec 2014 Stránka 6 

 

 

POZVÁNKA 

 

 
 

POD NAŠIMA OKNY TEČE VODIČKA 
 

Srdečně vás zveme na hudební představení Zdeňka 

Černohouze a Jaroslava Šolce, ve kterém zazní písně 

Karla Hašlera, Fanoše Mikuleckého, Františka Kmocha, 

Václava Bláhy a také staropražské a lidové písničky ze 

všech koutů naší vlasti. 

 

Datum:  23. září 2014                       Čas: 18:00 hodin 

Místo: Kulturní dům Zavadilka ve Starém Sedlišti 

 



Obecní zpravodaj - červenec 2014 Stránka 7 

 

 

NABÍDKA 

 

 
 

 



Obecní zpravodaj - červenec 2014 Stránka 8 

 

 

 


